(5) *que, añaden el ms Pl 2, las ed Nbg Hal y después las demás contra los mms Pl 1 Bg y la ed Schf*

(6) *in, insertan los mms Pl 2 Bg*

(7) *iudicis el ms Pl 1*

(8) *cognoscit — delegat, omitelas el ms Pl 1; también en el ms Bg faltan las palabras Eorum — cognoscunt, siendo la repetición de la palabra cognosc. la causa de esta omisión*

(9) *existimare, los mms Pl 1 Bg Gt*

§ 4 — Huic saluberrimae legi illud etiam consultissime credidimus (1) inserendum, ut, si privato, non illustri, uni pluribusve, ut assolet, nostra serenitas adita delegaverit causam, et eius eorumve definitio fuerit appellatione suspensa, vii quidem magnificus praefectus praetorio, qui in nostro est comitatu, cum vii illustri quaestore temporali iudicet die (2) Nostri vero libellenses, quae apud arbitros gesta sunt, suscipiant, cognitiones inducant, et ea, quae geruntur, excipiant, scribant, scriptaque litigatoribus edant; qui etiam apud arbitros, licet illustres sint, ex delegatione nostra cognoscentes excipiant, si in sacratissimo nostri numinis comitatu causae dicantur

§ 5 — Sane si illustrium ac magnificorum iudicum sententiae fuerint appellatione suspensae, eorum videlicet, quorum sententias licet appellatione suspendi, per consultationem nostram volumus audientiam expectari, licet antea privato homini, id est non illustri, lite a nobis delegata, is postea tempore definitionis illustri decoratus dignitate reperitur; eodem observando et si alter ei coniunctus sit arbiter, qui non illustrem meruit dignitatem

§ 6 — Quidquid autem hac lege specialiter non videtur expressum, id veterum legum constitutionumque regulis omnes relictum intelligant (3)

**33** *Idem AA Cyro P P.* (4) — Eo casu, quo apparitor magistratae potestatis de curia vel officio (5) cohortali de statu in provincia patitur (6) controversiam, vel ut tributa vel functiones debens in provincia detinetur, si sententia (7) rectoris provinciae fuerit appellatione suspensa, cum tua sublimitate viro quoque magnifico magistro militum cognoscente causae iubemus merita ponderari, licet magister militum rectori provinciae causam delegaverit perorandam

Dat prid Non Mart Constantinopoli, Cyro V C Cons (8) [441]

**34** *Inp Iustinianus A Demostheni P P* — Iubemus, si qua suggestio maioris vel minoris iudicis ad nostram referatur clementiam de negotio, quod iudicandum ei tradidimus vel de quo pro sua iurisdictione iudicaverit, petentis, a nostro numine finem eidem imponi negotio, quod ab eo disceptatum est, sive additum sit eidem suggestioni, quid referenti placeat (dum id partibus per sententiae (9) recitationem manifestum non fecit), sive nihil huiusmodi adiectum sit, sed simpliciter nostri numinis (10) responsum expectat, non prius causam (11) discerni, quam per sacram pragmaticam